
ORIGINALE/COPIA 
 

 
 
 

 
 
 

 
  
 
 

 

ESTRATTO 
 
Determinazione n.   483     del   19/07/2019   Registro Generale 

 
Determinazione n.   207    del 20/06/2019     Registro della IIIª Area Tecnica 

 

 
 
 

.

OGGETTO: PROGETTO ESECUTIVO PER L’ADEGUAMENTO ED IL 
MIGLIORAMENTO DEL CAMPETTO IN ZONA SAN PIETRO “TOTO SCOLA” ED 
AREE LIMITROFE   APPROVAZIONE IN LINEA AMMINISTRATIVA DEL 
PROGETTO ESECUTIVO – Aggiornato  al prezziario OO.PP. Regione Sicilia 2019 

Importo Complessivo €. 104.955,00 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Provincia di Palermo 

IIIª Area Tecnica 
Centralino: tel. 0921/551611, fax 0921/688205 

Area Tecnica tel. 0921/551619 – 0921/649171, fax 0921/649171. 



IL RESPONSABILE DELLA TERZA AREA TECNICA 

Premesso: 

Che ……… 

DETERMINA 

1) Di approvare in linea amministrativa il progetto esecutivo  adeguato al prezziario Regionale 2019 
per l’ADEGUAMENTO ED IL MIGLIORAMENTO DEL CAMPETTO IN ZONA SAN 
PIETRO “TOTO SCOLA” ED AREE LIMITROFE; 

2) Di dare atto che alla spesa complessiva di € 104.955,00  si farà fronte per come di seguito 
specificato: 

per € 90.000,00 mediante concessione di un contributo in conto interessi con totale abbattimento 
del tasso di interesse a valere su mutuo agevolato del Credito Sportivo ; 

per € 14.955,00 da impegnare con il presente atto  bilancio comunale c.e.;  
 
Polizzi Generosa, lì ;    

                                                                                                            

                                                                                            Il Responsabile della IIIª Area Tecnica  
    f.to    Ing.Fiorella Scalia 

 
 
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione 

ai sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 

contabile si esprime  parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria.  

Intervento/Cap  Impegno importo €.  Data 

3008 255 € 14.955,00 18/07/2019 

Lì  18/07/2019 
                                                                    Il Responsabile della II ^ Area 
  

                                                             Economica Finanziario e Personale 

                                                               F.to        Dr.  Francesco S. Liuni  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


